
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-9
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
47

19
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

691U0I066N545K4S1CKL  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Urbanisme  

AJT/7971/2024 PO  

Codi document: AUR18I0560  

 

 

 

F_TABLON_PUBLICACION  

 

 

 

 

 

Assumpte: Edicte PO Aprovar definitivament el projecte d’instal·lació de brolladors d’aigua – 

Refugi climàtic al Parc de Somoto 
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EDICTE 

 

La Junta de Govern Local, en sessió realitzada el 2 de setembre de 2024, va prendre el 

següent acord: 

 

PRIMER. Aprovar definitivament el projecte d’instal·lació de brolladors d’aigua – Refugi 

climàtic al Parc de Somoto, formulat en data 31 de maig de 2024, per l’oficina tècnica 

municipal. 

 

SEGON. Publicar aquest acord al BOPB, DOGC i al tauler d’anuncis físic i electrònic d’aquest 
Ajuntament, en compliment del que disposa l’art. 38 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel  
qual s’aprova el Reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels Ens Locals.  
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 Firmat electrònicament per:
La secretària
Maria Pilar Lobera Calvo
06-09-2024 10:09
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